Ofício nº 00093/2007 – GPC

São Roque, 09 de fevereiro de 2007.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em atenção ao pedido do Vereador Raimundo Roberto Silva através do Ofício 89/2007 (cópia anexa), solicito a Vossa Excelência à gentileza de providenciar, junto ao setor competente, a expedição CERTIDÃO informando se a Estrada do Leitão, localizada no alto do Bairro Gabriel Piza (planta anexa), é oficial e possui denominação oficial, bem como informar suas dimensões e há quanto tempo é de domínio público, como aduz o artigo 10 da mesma Lei.
Na certeza de que Vossa Excelência dispensará especial atenção a este pedido, desde já agradeço renovando meus mais sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque